

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 723270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ostravě
Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x 1	žlutá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	žlutá	ks	1	12,71	2	25,42Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	11	55,88Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	7	31,36Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	5	21,20Kč
277	papírový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,81	5	124,05Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	5	102,85Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	3	26,13Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	4	14,52Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	1	24,68Kč
475	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	50	14,40	1	14,40Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	3	54,09Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	5	49,60Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	3	17,43Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
690	korková tabule 60 x 41 cm	hnědá	ks	1	56,87	1	56,87Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	3	43,56Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110	hnědá	ks	1	11,25	3	33,75Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 118,71Kč

Konec sestavy